1

20.10.2020 884

В соответствии со статьей 217 Гражданского кодекса Российской

Федерации, подпунктом 2 пункта 1 статьи 13, статьями 18, 32.1 Федерального

закона Российской Федерации от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации

государственного и муниципального имущества», пунктом 2, 3 Порядка

принятия решений об условиях приватизации муниципального имущества

муниципального образования «Суксунский городской округ Пермского края»,

утвержденного Решением Думы Суксунского городского округа от 27.08..2020

№ 153, подпункта 3 пункта 1 статьи 4 Устава Суксунского городского округа

Пермского края,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемые условия приватизации муниципального

имущества муниципального образования «Суксунский городской округ

Пермского края».

2. Разместить настоящее Постановление на официальном сайте торгов, на

официальном сайте Суксунского городского округа.

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за

собой.

Глава городского округа –

глава Администрации Суксунского

городского округа        П.Г. Третьяков

Об утверждении условий
приватизации муниципального
имущества

ТВЕРЖДЕНЫ
Постановлением
Администрации Суксунского
городского округа
от __.__.2020 № ______

Условия приватизации муниципального имущества

муниципального образования «Суксунский городской округ Пермского края»

1. Способ приватизации муниципального имущества – открытый по составу участников аукцион по продаже

муниципального имущества с подачей предложения о цене имущества в открытой форме.

2. Приватизация муниципального имущества осуществляется в электронной форме на электронной торговой

площадке https://www.rts-tender.ru/.

3. Наименование имущества и его характеристики:

№

лота
Наименование

Кадастровый

номер
Адрес Площадь

Начальная

стоимость,

руб., с

учетом НДС

Итого, руб. с

учетом НДС

1

Нежилые помещения: 1 этаж

№ 1-22, 2этаж № 1-21
59:35:0520101:2538

Пермский край,

Суксунский

район, с.

Ключи, ул. 40

лет Победы, 16

872,1 238 500,0

805 200,0

Нежилые помещения: 1 этаж

№ 23-26, 2этаж № 22-26
59:35:0520101:2525 171,3 46 800,0

Здание /лит. Б/, назначение:

нежилое, 1-этажный

(подземных этажей – 0)

59:35:0520101:2629 40,0 10 900,0

Земельный участок, земли

населенных пунктов,

разрешенное использование –

для объектов общественно-

делового значения

59:35:0520101:447 5 300,0 509 000,0

2

2

Здание клуба 59:35:0010136:32 Пермский край,

Суксунский

район, п.

Суксун, ул.

Куйбышева,

21а

644,9 176 300,0

430 300,0

Земельный участок, земли

населенных пунктов,

разрешенное использование –

для размещения объектов

культуры

59:35:0010136:69 1 350,0 254 000,0

3

Здание школы 59:35:0580101:563

Пермский край,

Суксунский

район, д.

Шахарово, ул.

Центральная,

58

508,2 46 000,0

356 400,0

Здание спортзала 59:35:0580101:561 121,8 11 100,0

Земельный участок, земли

населенных пунктов,

разрешенное использование –

для размещения объектов

дошкольного, начального,

общего и среднего (полного)

общего образования

59:35:0580101:571 9 796,0 299 000,0

4

модель HYUNDAI Accent,

идентификационный номер

(VIN) Х7MСF41GP6M083633,

год изготовления 2006,

модель, №

двигателя G4EC6B624567,

шасси (рама) № отсутствует,

кузов (кабина, прицеп) №

Х7MСF41GP6M083633, цвет

кузова (кабины, прицепа)

серебристый, паспорт

транспортного средства серия

61 МЕ № 538981, выданный

05.08.2006 ЗАО

- 72 000,0

3

«УралАвтоИмпорт»,

остаточная стоимость 0,00

рублей;

5

наименование санитарный,

марка, модель УАЗ-3962-016,

идентификационный

номер (VIN)

ХТТ39620020003474, год

изготовления 2002, модель, №

двигателя УМЗ-

4178ОВ 20102071, шасси

(рама) № 37410020124210,

кузов (кабина,

прицеп) № 39620020202132,

цвет кузова (кабины, прицепа)

белая ночь, остаточная

стоимость 0,00 рублей.

- 31 000,0

4. Задаток для участия в аукционе в размере 20% от начальной цены предмета аукциона.

5. Шаг аукциона – 5% от начальной стоимости.